
   PATEAR,INTONAZIONE
  TERRAIN,LOB,ODSKOCIT,
   DRIBBELIN,             ,BOOT
   FUSSBALLPLATZ,CROSS
  LINE,TONO,BAT,HRISTE  
   PRALLEN, SOCCER,BOU   
BAT,REBOND, WERFEN, 

EXPORT

AŤ UŽ JE VÁŠ
HRA, HRÁT TO
S PLAYRITE.

PL
AY

RI
TE UK MANUFA

C
TU

RING

S IN

C E  19 91



HOCKEY

Od přírodních alternativ k umělé trávě.
 
Firma Playrite spadá pod společnost National floocoverings group, která se rozvinula 
před 25 lety, aby se specializovala na rozvoj, navrhování a výrobu povrchů pro sport 
a volný čas.

Jako jediný výrobce produkuje všechny tři typy umělých povrchů: trsovitý, tkaný a 
šitý. Playrite je jediná firma v rámci sportovního průmyslu, která může poskytnout 
nezávazné rady ohledně umělých povrchů, jaké vyhovují Vaším potřebám.

STRANA DVA



Obsah
ZÁSADY SPOLEČNOSTI.................................................................. STRANA DVA                     
OBSAH................................................................................................. STRANA TŘI 
VÝROBNÍ PROCES........................................................................ STRANA ČTYŘI 
NÁŠ CELOSVĚTOVÝ VÝVOZ............................................................ STRANA PĚT                   
TENISOVÉ POVRCHY....................................................................... STRAN ŠEST
MATCHCLAY..................................................................................... STRANA SEDM
CLAYRITE MF.................................................................................... STRANA OSM
GRANDPLAY.................................................................................. STRANA DEVĚT
MATCHPLAY 2............................................................................... STRANA DESET
INSTALACE............................................................................. STRANA JEDENÁCT
VÍCEÚČELOVÉ POVRCHY...................................................... STRANA DVANÁCT
MATCHWINNER VELOUR......................................................... STRANA TŘINÁCT
MATCHPLAY 2.......................................................................... STRANA ČTRNÁCT
KRIKETOVÉ POVRCHY............................................................ STRANA PATNÁCT 
HRACÍ POVRCHY.................................................................. STRANA ŠESTNÁCT
HRACÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY..................................... STRANA SEDMNÁCT
PŘÍPADOVÉ STUDIE............................................................... STRANA OSMNÁCT
ČASTO KLADENÉ DOTAZY.............................................. STRANA DEVATENÁCT



STRANA ČTYŘI

Naše znalosti, Vaše výhody
• Spolehlivý britský výrobce povrchů pro   
 sport, hru a volný čas.
• Firma s 20letou tradicí nabízející široký   
 výběr, kvalitu a výkon.
• Playrite zaručuje standardy kvality IS09001  
 a ISO14001.
• Naše produkty jsou akreditovány sportovními  
 řídícími orgány a normou EN135330 část   
 první a druhá.
• Naše produkty jsou používány denně po   
 celém světě.
• Na výrobu používáme velkou řadu materiálů.
• Možnost výběru ze škály barev zahrnující dva  
 odstíny.

Šitý povrch
Jsou to vlákna sešitá k sobě tak, aby vytvořily vrstvu, která 
vyhovuje všem sportům. Tento odolný a pevný povrch 
požaduje minimální množství písku, což snižuje náklady 
na údržbu. Není zde vyžadována žádná další podpora a 
zvyšuje poréznost.  

Tkaný povrch
Tkaný povrch je tvořen z provázání podélné a příčné 
osnovy dohromady tak, aby vytvořily velmi pevnou 
prokládanou vrstvu. Toto vytváří vysoce stabilní povrch 
fungující ve všech směrech, který poskytuje konzistentní 
kutálení míče a dlouhotrvající pevnost.
 

   

Trsovitý povrch
Trsovitý povrch vyžaduje, aby byla vlákna propíchnuta skrz 
hlavní podložení tak, aby vytvořila trs ve tvaru U. Všechny trsovité 
koberce musí být zcela vyplněny pro zaručení výkonnosti. Es-
teticky napodobuje přirozený vzhled a provedení trávy.
   

Playrite nabízí velkou škálu povrchů, která 
vyhoví všem míčovým hrám. Díky tomu 
si můžete vybrat ten nejvhodnější povrch 
pro Váš projekt. Organizace mohou mít 
velmi často omezené financování nebo 
nedostatek místa a proto jsou naše 
povrchy navrhnuty tak, aby se dosáhlo 
optimálního výsledku. Důležité je 
porozumět že čím menší prostor, tím 
větší zátěž a to může zkracovat životnost 
Vašich syntetických povrchů.

Proto například vyrábíme šité povrchy 
s tenčí vrstvou. Jsou to pískem pokryté 
povrchy kde jsou požadavky na 
údržbu minimální a tudíž se snižují náklady. 
Každoroční údržba je přesto nezbytná 
aby Váš umělý povrch zajišťoval kvalitní 
hrací výkon. 

Vyrobeno ve Velké Británii! Je kladen 
velký důraz na vývoj a design všech 
povrchů od firmy Playrite, které jsou 
nabízeny našim zákazníkům ve výběrové 
kvalitě.

NAŠI
VÝROBNÍ 
PROCES

Vyrobeno Ve 
UK



STRANA PĚT

Playrite exportuje 
sportovní povrchy do zahraničí 
již více než 20 let. Máme zařízení 
po celé Evropě a nebojíme se 
propagovat náš sortiment po celém 
světě.

Jsme vývozcem koberců číslo jedna 
na trhu pro hru “bowls”. Exportujeme 
do Austrálie skrz našeho distributora 
Dales Sports Surfaces. Všechny naše 
produkty splňují příslušné požadavky 
sportovních řídících orgánů. Pokud nejsou 
standardy nijak stanoveny, dodržujeme 
výrobní akreditaci EN135330.

Náš specializovaný prodejní tým je schopný 
poskytnout rady o výrobě, znalosti produktu 
a o přepravních informacích, aby Vaše cesta 
s Playrite byla co možná nejsnazší.

Pěstované z £10 000
na více než £2 000 000 v
6 let. 

NÁŠ
CELOSVĚTOVÝ 

VÝVOZ

Více než 64 kontejnerů
dodáno každý rok.

Vývoz z co nejblíže 
Francie, pokud jde o
pole jako Austrálie. 

Každý rok se vyrábí přes 
5, 000 000 čtverečních metrů 
koberce. 

Exportovány pro
více než 20 let.



Playrite nabízí umělé tenisové povrchy ve všech 
úrovních, které korespondují s rychlostními limity ITF.
Toto Vám umožňuje vybrat si ten nejlepší povrch 
jaký vyhovuje nejlépe úrovni hráčů Vašeho klubu. 

Tenisové kluby mají velmi často malou podporu od 
dobrovolníků, což vede k tomu, že naše tenisové 
povrchy jsou navrhnuty tak, aby vyžadovali 
minimální péči - převážně šité povrchy.
Jak kobercová vrstva, tak pokrytí pískem vyžadují 
minimální údržbu. Pravidelně je třeba měnit pískový 
povrch. Každoroční údržba je přesto stále nezbytná, 
aby Váš umělý povrch poskytoval špičkové výkony.

Velká péče je věnována rozvoji, návrhům a výrobě 
všem tenisovým povrchům od Playrite, které zaručují 
našim zákazníkům výbornou kvalitu, řízenou dle 
nejvyšších standardů ve  Velké Británii.

.

TENISOVÉ
POVRCHY

• Spolehlivý britský výrobce povrchů pro   
 sport, hru a volný čas.
• Firma s 20letou tradicí nabízející široký   
 výběr, kvalitu a výkon.
• Playrite zaručuje standardy kvality IS09001  
 a ISO14001.
• Naše produkty jsou akreditovány sportovními  
 řídícími orgány a britskými agenturami pro   
 standardizaci.
• Naše produkty jsou používány denně po   
 celém světě.
• Vyrobeno s využitím řady možností optických  
 vláken.
• Možnost výběru z pestré škály barev.
• Akreditováno Mezinárodní tenisovou feder 
 ací, kategorie 1-5.
• Splňuje standardy normy EN1533

STRANA ŠEST 

EN15330
Standardy 



STRANA SEDM

• Šitý povrch.
• Napodobuje přírodní antukový povrch.
• ITF rychlostní hodnocení (pomalé).
• EN135330 část druhá – tenis. 
• Vyžaduje pravidelné čištění a zalévání.
• Lze nainstalovat na již existující tvrdé 
kurtové povrchy.

Šitý povrch 

Výška vrstvy.......................................... 6mm
Celková váha...................................... 1500gm2

Výplň antuky......................................... 6-8 kg/m²

Matchclay simuluje přírodní antukové kurty bez přílišných požadavků 
na údržbu a instalace je relativně rychlá a nízko nákladová. Tímto nabízí 
ideální řešení pro kluby, které chtějí pokračovat s antukovými kurty bez 
každoročních rozsáhlých nákladů na údržbu.

Pokud je povrch plněn antukou, řadí se do ITF kategorie č. 1 pomalá 
rychlost. Plně připevněný povrch, nebo volně položený – Matchclay je 
nákladově efektivnější řešení oproti přírodní antuce.

K dispozici je v rozměrech 4m dlouhá a 2m široká role. 
Matchclay vyžaduje pouze tři švy v prostoru kurtu s 
nakreslenými liniemi. Může být také nainstalován na
 již existující tvrdé povrchy jako je porézní beton nebo 
asfalt.

Každý bod se počítá
Unikátně strukturovaný, šitý chevronový 
vzor vyplněný přírodní antukou je odolný 
tenisový povrch, který poskytuje dostatečný 
komfort pod nohama. Konsoliduje jíl v 
koberci, aby zajistil konzistentní odraz a 
rychlost, což především snižuje únavu 
materiálu.

ITF HODNOCENÍ RYCHLOST
I Č. 1 (POMALÝ)
MATCHCLAY



Clayrite je trsovitý povrch skládající se z jednoho pramenu 
umělých vláken, či rozdělených vláken. Svým vzhledem připomíná 
přírodní antukový povrch. Pokrytí pískem umožňuje stejnou 
rychlost míčku a odraz jako je u klasického antukového povrchu.

Clayrite je k dispozici v rolích o rozměrech 
3,75m nebo 4m, aby se docílilo minimalizace 
odpadu. Tento pískem vyplněný, trsovitý povrch 
umožňuje celoroční používání. Maximalizuje se 
tak čas na hraní a sníží se náklady Vašeho klubu.

ITF KLASIFIKACE 1
(POMALÝ)

STRANA OSM

Všívané

Výška vrstvy.......................................... .......13mm
Celková váha....................... ........gm² / 2160 gm²
Očka stehů..................................37,800/ 44,1000
Výplň červeným pískem...................17-19 kg/ m²
                                                 (0.71mm - 0.25mm
                                                  z 80% oválný)

Každý bod se počítá
Clayrite je stoprocentně umělá alternativa k 
našemu povrchu Matchclay, mající pískem 
plněný systém a může být nainstalován na 
již existující nebo nové tvrdé porézní kurty.

• Trsovitý povrch.
• Napodobuje přírodní antukový povrch.
• ITF rychlostní hodnocení (pomalé).
• EN135330 část první – tenis. 
• Lze nainstalovat na již existující tvrdé kur-
tové povrchy

CLAYRITE  

Kontaktujte 

člena naší

Tým

+44 (0)1924

412488

MF



STRANA DEVĚT

Šitý povrch
 

Náš nejoblíbenější tenisový povrch
Zatímco údržba je minimální, údržbový plán 
musí být stále na místě pro jakýkoliv trsovitý 
tenisový povrch. Je k dispozici ve dvou tónech 
- zelené a terakotové. Trsy jsou zaváděny do 
povrchu již při výrobě.

• Trsovitý povrch, pokrytý pískem.
• Nabízí optimální životnost a výkon.
• ITF rychlostní hodnocení (střední/rychlý). 
• EN135330 část druhá – tenis.

ITF KLASIFIKACE 4
(STŘEDNĚ POMALÝ)
GRANDPLAY
Ušito na míru pro profesionální hráče, kteří chtějí rychlejší tempo. 
Grandplay je jedno-vláknový, polyethylenový, texturovaný povrch z 
umělých vláken. Tento unikátní povrch poskytuje bezkonkurenční 
trvanlivost a výkon.

Grandplay byl navržen v rozměrech 3/16, aby vytvořil rovnoměrnou 
hustotu trsů, což napodobuje přírodní trávníkový kurt s dobrou 
přilnavostí pod nohama a je tak oblíbenou volbou mnoha klubů.

Každý bod se počítá



w

STRANA DESET

ITF CLASSIFICATION 3
(STŘEDNÍ)
MATCHPLAY 2

Šitý povrch 

Každý bod se počítá
Vestavěná polštářová vrstva umožňuje 
střední tempo hry a je ideální pro 
překrytí stávajících unavených nebo 
opotřebovaných kurtů. Starší členové 
klubu jsou také schopni hrát více 
pravidelně na tomto polstrovaném 
povrchu než na pískovém nebo tvrdém 
porézním kurtu.

• Šitý povrch, pokrytý pískem.
• Unikátní odolný profil.
• Vysoká porozita.
• ITF rychlostní hodnocení 3 (střední).
• EN135330 část druhá – tenis.
• Dostupné v mnoha barvách.

Matchplay 2 je ideální volbou pro všechny úrovně klubů díky 
vysokému výkonu a životnosti. Šitá, děrovaná konstrukce je 
pokrytá 5 až 8 kily písku, což není kompaktní a 
vyžaduje příležitostné čistění.

Matchplay 2 je dostupný v mnoha barvách. 
Je ideální pro trénování díky jeho stálému 
odrazu míčku a vysokému stupni poréznosti, 
což umožňuje používání za každého počasí. 
Maximalizuje se tak hrací čas.



TENISOVÝCH
POVRCHŮ
INSTALACE
Tenisové povrchy Playrite jsou navrhovány tak, aby jejich 
instalace byla co nejsnazší.

Úplné instrukce si můžete prohlédnout na našich webových 
stránkách, ale vždy doporučujeme, aby naše produkty byly 
instalovány profesionálem, abyste z Vašeho povrchu získali 
maximum. Tyto obrázky zobrazují základní kroky instalace.

5_ Před instalací písku

3_ Pokládání

                1_ Plánování

7_ Sypání písku 8_ Testování kvality

6_ Sypání písku

4_ Pokládání

2_ Zhotovení

STRANA JEDENÁCT



STRANA DVANÁCT

Víceúčelové povrchy (MUGA)
Tyto povrchy jsou perfektním řešením, když 
klub čelí nedostatku místa, nebo je omezen ve 
finančních možnostech. Firma Playrite nabízí 
obě varianty konstrukcí – šitou i trsovitou.

Naše znalosti, Vaše výhody 
• Víceúčelový odolný profil.
• Vyrobeno s využitím řady možností optických  
 vláken.
• ITF rychlostní hodnocení 3 (střední).
• Splňuje všechny požadavky normy EN135330
• Dostupné v mnoha barvách.
• Splňuje četné požadavky řídících orgánů.
• CAD vizualizace hřiště a označení linií.
• Dostupné produkty: Matchplay 2, Matchwinner  
 Velour, Champion 24, Tournament 18
• Možnost volby anti-šokového podložení.

Mnoho z našich multi-sportovních syntetických povrchů 
bylo instalováno do škol, univerzit a sportovních klubů 
po celé zemi. Jsou výbornou volbou, když organizace 
potřebuje maximálně využít svůj potenciál.

V současné době vyrábíme řadu vysoce akreditovaných 
sportovních a herních ploch, z nichž každá nabízí vysoce 
konstruovaný povrch.

Pokud si vyberete do Vašeho zařízení víceúčelový 
herní povrch, může se zde konat mnoho sportovních
 a mimoškolních aktivit. Všechny povrchy jsou se 
zárukou od výrobce a zárukou na UV protekci.

ZÁLOHA, HŘIŠTĚ, 
ÚTOK, BEKHEND, ROH
VÍCEÚČELOVÉ POVRCHY

Matchplay 2 Matchwinner Velour Champion 24

BS
EN15330

Standardy

Tournament 18



STRANA TŘINÁCT

EN15330
Standardy

Vhodný pro ball sports

• Dostupný ve 14 barvách.
• Možnost instalace na již stávající tvrdý povrch.
• Šitý povrch.
• Plněný pískem.

VÍCEÚČELOVÉ-POUŽITÍ
MATCHWINNER
VELOUR
Matchwinner Velur je šitý povrch krytý pískem, který může být sestaven z různých vrstev, takže 
bude vyhovovat všem míčovým sportům, pro které je typický střední až nízký odraz míčku.

Je k dispozici ve 14 různých barvách. Matchwinner Velur je možno nainstalovat do stávajícího 
povrchu, což je dobré pro původní prostor a krásně tak prokoukne.

Matchwinner Velur může být nainstalován přímo na asfalt nebo s anti-šokovým podložením, 
aby se prodloužila životnost a výkonnost povrchu. Splňuje standardy normy EN135330, část druhá.

Vhodný na...

Fotbal Hokej Basketbal                                                                                                                                             

Je perfektním řešením pro klub, jestliže čelí 
nedostatku místa, nebo je omezen ve 
finančních možnostech. Firma Playrite nabízí 
obě varianty konstrukcí – šitou i trsovitou.



STRANA ČTRNÁCT

VÍCEÚČELOVÉ-POUŽITÍ
MATCHPLAY 2
Syntetický travnatý povrch Matchplay 2 je náš nejoblíbenější sportovní povrch, vyráběný pro školy 
v oblasti víceúčelových sportů, jelikož je vhodný téměř pro všechny aktivity. Je dostupný v mnoha 
barvách. Matchplay 2 maximalizuje dobu hraní díky nízkému obsahu písku a dá se tak používat za 
každého počasí.

Matchplay 2 může být nainstalován přímo na asfalt nebo s anti-šokovým podložením aby se 
prodloužila životnost a výkonnost povrchu. 

Matchplay 2 je jediný umělý travnatý povrch, který splňuje podmínky hry Netbal a z tohoto důvodu 
vešel do podvědomí Britské sportovní asociace. Dále také nese certifikát ITF (tenis) a splňuje 
standardy normy EN135330 pro víceúčelové sporty.

Skvělý výběr pro víceúčelové sporty

• EN135330 část druhá.
• Šitý povrch.
• Ideální pro Netbal/Tenis.
• ITF rychlostní hodnocení 3 (střední).
• Dostupný v mnoha barvách.

Tenis

Vhodný na...

Fotbal HokejNetbal Basketbal

Šitý povrch Je perfektním řešením pro klub, jestliže čelí 
nedostatku místa, nebo je omezen ve 
finančních možnostech. Firma Playrite nabízí 
obě varianty konstrukcí – šitou i trsovitou. 



Skvělý výběr pro víceúčelové sporty

Vhodný na...

Jsme unikátní v tom, že vyrábíme tři různé druhy 
kriketových povrchů. Chceme tak vyhovět všem 
požadavkům, které klub nebo sdružení mají.

Ať už jde o naše profesionální, klasické, tkané kriketové 
podložky nebo úsporné, šité a trsovité povrchy pro školy 
a trénink. Naše výrobky jsou osobité a náš pohled 
nestranný.

Naše umělé, trávníkové kriketové podložky jsou 
používány po celém světě a jsou vyráběny z těch 
nejlepších dostupných vláken.

MÍČEK, HOD,
PÁLKA, FALEŠ,
ODPAL, HŘIŠTĚ, 
KRIKETOVÉ 
POVRCHY Splníme veškeré požadavky Vašeho klubu

Hledáte na trhu výrobce č. 1 s kriketovými 
povrchy? Pak nechoďte daleko! Playrite je 
tu pro Vás. 

Naše znalosti, Vaše výhody
• Vedoucí výrobce povrchů na trhu.
• Dostupné v šité, tkané nebo trsovité 
 struktuře.
• Hodí se do všech rozpočtů.
• Přes 20 let výroby těch nejlepších kriketových  
 povrchů.
• Dostupné povrchy: Practice play, Practice   
 Play Junior, Tournament 10.

Practice Play Junior Practice Play 

STRANA PATNÁCT

Vyrobeno ve ---- 

==== = 
UK

No1 povrch

Partnerem v

Kriket.

Více se dozvíte na 

www.playrite.

co.uk

Tournament 10 



STRANA ŠESTNÁCT

Dostupné ve 14 jasných barvách 

BS
EN1177
Standardy

Playsafe od firmy Playrite
je bezpečnostní systém vyrobený ve Velké 
Británii, který absorbuje nárazy.

Naše znalosti, Vaše výhody
• Splňuje standardy pro hraní  BS EN1177.
• Splňuje standardy BS7188.
• 5 úrovní kritické výšky pádu.
• Tvary mohou být začleněny do povrchu. 

Playsafe

Díky systémům vhodným pro všechny věkové kategorie 
bude systém PlaySafe vyhovovat všem rozpočtům a 
potřebám. PlaySafe systémy jsou zhotoveny z povrchu 
Matchwinner Velur, což je nízko-údržbový, pískem 
plněný povrch. Je k dispozici v rozmezí 14 jasných 
barev, které díky naší technologii laserového řezání 
mohou být uskupeny tak, aby vytvářely zábavné a 
vzdělávací tvary a vzory, včetně Skákacího panáka a 
hada.

PlaySafe je skvělá alternativa k přírodní trávě, povrchu 
s kůrou, gumovým povrchům nebo asfaltu, jelikož je 
měkký pod nohama a zároveň odolný proti každému 
počasí.

BĚH, ZÁZEMÍ, SKOK,
KOTOUL, MĚKKÝ DOPAD.  
HRACÍ POVRCHY

Playsafe Playsafe Playsafe

Kontaktujte 

člena našeho 

týmu

+44(0) 1924 

412488

Burgundy

Červená

Černá

Levandulová

Letní zelená

Oranžová

Modrá

Cihlová

Podzimní Zelená

Námořní

Žlutá

Šmouhová

Okrová

Šedivá

BS
EN1177
Standardy



STRANA SEDMNÁCT

Kontaktujte 

člena našeho 

týmu

+44(0) 1924 

412488

Playsafe 12 Systém
• Kritická výška pádu do 120cm.
• Ideální pro malé děti.
• Počáteční úroveň. 

STOUPÁNÍ, SKOK, POP
PLAYSAFE SYSTÉMY
Naše povrchy dětských hřišť umožňují dětem vychutnávat si úžasné živé prostředí, které je 
velmi bezpečné. Instinkt dítěte je lézt a prozkoumávat, což občas vede ke zranění. S pěti 
úrovněmi kritické výšky pádu a téměř neomezenými možnostmi návrhů najdeme pro vás ten 
správný hrací povrch.

Naše systémy jsou vyrobeny z materiálu, který absorbuje nárazy a jistí kritické pády od výšky 
120 cm až po 300 cm. Systémy se skládají z horní vrstvy typu Matchwinner Velur a spodní 

Playsafe 17 Systém
• Kritická výška pádu do 170cm.
• Ideální pro malé děti.
• Základní úroveň.

Playsafe 20 Systém
• Kritická výška pádu do 200cm.
• Výborný povrch se středním   
 stupněm bezpečnosti.
• Klíčová fáze 1 (věk 5-7).

Playsafe 27 Systém
• Kritická výška pádu do 270cm.
• Ideální pro herní zařízení včetně   
 houpaček a skluzavek.
• Klíčová fáze 2 (věk 8-11).

Playsafe 30 Systém
•  Kritická výška pádu do 300cm.
• Ideální umístění pod vyšší 
 prolézačky a jednotky s věžemi.
• Klíčová fáze 2 a více.

pěnové podložky značky Schmitz pro 
ztlumení.

PlaySafe povrchy jsou plněné pískem 
a odolné vůči vandalismu. Jsou čistší, 
bezpečnější a odolnější alternativa 
k většině ostatních hřišť a rovněž splňuje 
normy BS EN 1177 a BS 7188.

Tloušťka 52mm
Kritická výška pádu

120cm
Horní povrch 17mm
1x vrstva tlumící 
nárazy 35mm

Tloušťka 52mm
Kritická výška pádu

170cm
Horní povrch 17mm
1x vrstva tlumící 
nárazy 35mm

Tloušťka 22mm
Kritická výška pádu

200cm
Horní povrch 17mm
1x vrstva tlumící 
nárazy 45mm

Tloušťka 87mm
Kritická výška pádu

270cm
Horní povrch 17mm
1x vrstva tlumící 
nárazy 35mm 
1x vrstva tlumící 
nárazy 35mm

Tloušťka 97mm
Kritická výška pádu

300cm
Kritická výška pádu 
300 cm
Horní povrch 17mm 
1x vrstva tlumící 
nárazy 35mm  
1x vrstva tlumící 



STRANA OSMNÁCT

Když dojde na výběr nových umělých povrchů, 
musí se zvážit mnoho věcí. Životnost, výkon, 
údržba; někdy to může být matoucí a člověk 
udělá snadno chybu. Playrite se proto snaží 
pomáhat svým zákazníkům při výběru nového 
povrchu. Stejně tak jako v případě pana ředitele 
Nicka Copesticka, který nás kontaktoval abychom 
zmodernizovali v jejich škole starý makadamový 
povrch.

Pan Copestick je ředitel přípravné školy v Edenhurstu, 
Newcastle pod Lymem. Jejich škola se snaží 
pečovat o své žáky, inspirovat je a pomoci dosáhn
out v životě dobrých výsledků. Pro jejich žáky chtějí 
to nejlepší a při představování nového povrchu pro 
jejich zařízeni byli velice nadšeni.

EDENHURST
PŘÍPRAVNÁ ŠKOLA
PŘÍPADOVÁ STUDI

Povrch, který jsme měli nainstalovat musel splňovat 
dva požadavky. Být vhodný pro co nejvíce 
sportovních aktivit a aby se dal snadno udržovat. 
Náš povrch Matchplay 2 byl jasnou volbou. Jelikož 
pan Copestick potřeboval trochu popostrčit, náš 
zaměstnanec mu vysvětlil vše ohledně povrchu 
Matchplay 2 a nakonec udělal správné rozhodnutí. 
Vysvětlil mu veškeré unikátní vlastnosti tohoto 
povrchu a jeho nízké požadavky na údržbu.

Pana Copesticka jsme tedy seznámili s naším 
pracovním partnerem, který s námi spolupracuje 
na mnoha projektech již řadu let a do podzimu 
2016 bylo vše hotové.

Díky zpětné vazbě od školy víme, že je náš 
povrch Matchplay 2 využíván na denní bázi a vnesl 
do vzdělávacích zařízení nový rozměr v používání 
umělých povrchů.

Matchplay 2 byl velkým přínosem a pozvedl školu 
a její sportovní zařízení na vyšší úroveň.

Jedním z klíčových rozhodnutí pro pana Copesticka 
bylo, že si nechal projekt zhotovit od britského 
výrobce a věděl tak, že kdyby nás kdykoliv 
potřeboval, jsme mu okamžitě k dispozici.

Další úžasný případ – VYROBENO VE VELKÉ 
BRITÁNII.

Vyrobeno Ve 
UK



STRANA DEVATENÁCT

O: Trvá export dlouho?
O: Vývoz vyžaduje několik kroků. Začíná to se   
 samotnou objednávkou, dále přichází na   
 řadu výroba povrchu a nakonec kontrola
 kvality, abychom se ujistili, že klient obdrží   
 náš produkt v té nejlepší kvalitě. Po 
 kontrole může být náš výrobek 
 exportován dále.

ČASTO
KLADENÉ
DOTAZY

O: Může se povrch využívat po celý rok?
O: Naše šité povrchy jsou celosezónní a 
 mohou se tudíž používat po celý rok. Šitý 
 povrch je nejodolnější a vyschne rychleji než   
 tradiční trsovitý povrch. Nedoporučuje se 
 odstraňovat sníh z povrchu, nicméně sníh na   
 umělém povrchu roztaje rychleji, než třeba 
 na  tvrdém povrchu jako je například asfalt.

O: Co když mám omezený rozpočet?
O: Nic není nemožné. Klientovo požadavky   
 můžeme přizpůsobit v mnoha směrech, 
 abychom se dostali k ceně, kterou si může   
 dovolit. Šité povrchy nabízejí stabilitu a   
 pevný základ. Doplněním anti-šokové
 podložky vytvoří ideální a bezpečnou
 investici. Playrite spolupracuje s mnoha   
 odborníky, kteří se specializují na základy   
 pod dynamické sportovní povrchy.

O: Budu muset strávit hodně času s údržbou?
O: Údržba je nezbytná věc pro všechny umělé   
 povrchy. Ne jenom z hlediska estetické 
 stránky, ale také aby povrch zaručoval   
  

O: Jaká je životnost povrchů od Playrite?
O: Playrite garantuje záruku na 5 let pro 
 jakékoliv závady na Vašem povrchu. Je   
 důležité vědět, že čím menší plochu budete
  mít, tím odolnější povrch si musíte vybrat.   
 Průměrně má dobře používaný víceúčelový   
 povrch o velikosti 700 m² životnost 7 let. 
 Zatímco povrch o velikosti 3000 m² má život  
 nost 10 let.

O: Co vše musím zvážit při výběru víceúčelového   
povrchu?
O: Jaké sporty se tam budou hrát? Jaká bude   
 úroveň hry? Je pro Vás důležité aby se dal 
 povrch snadno udržovat? Jak často bude 
 povrch využíván?

Playrite nabízí 7 různých variant povrchů a 
každý z nich je unikátní a něčím charakteristický

 nejlepší výkon po celou dobu jeho 
 životnosti. Udržovat umělé povrchy je snazší,  
 než hřiště s umělým trávníkem. Musíte zvážit   
 náklady na vybavení pro údržbu a na pracov  
 ní sílu. Další možností je najmout si externí fir  
 mu, která bude dělat údržbu za Vás. Záleží 
 pak na typu povrchu, jestli se bude údržba   
 provádět každý měsíc, nebo třeba jednou 
 za čtvrt roku.  



Pro více informací prosíme kontaktujte:

Playrite Synthetic Surfaces
Wellington Mills, Liversedge, West Yorkshire, WF15 7FH, United Kingdom
Tel: +44(0)1924 412488 | Email: info@playrite.co.uk | www.playrite.co.uk

Už jste viděli naše video? www.playrite.co.uk
A division of National Floor Coverings Ltd. 


